LW
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul
"Governo Popular e Participativo"

DECRETO N.° 2.024/01 de 2° de janeiro de 2.001

"NOMEIA FLJNCIONAR!O EM CARGO OF
COMISSAO QUE ESPECIFICA, E BA
OUTRAS PROVIDENCIAS".

o Prefeito Municipal de Mundo Novo, no uso de suas
atribuiçOes legais e flindamento no Art. 53, 1, da Lei Orgânica do Municipio,

Art. 1°- Fica nomeado, a contar desta data, para ocupar o cargo de provimento em
comissâo, simbolo DAS-1, do Secreiario de Administração, o servidor Pedro
Valmir de Fragas Garcia.

Art. 2°- Concede-se gratificacäo an funcionario cima nomeado na proporcâo dc 65%
sobre o vencimento base.

Art. 3°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçAo, ficando revogadas as
disposicOes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS., 2 de janeiro de 2.001.

PUBLICADO POR
AFtxAcAo EM 0.3/ o' /2ccu

- -a-

cr10 ('arlos Ramos Amadhcci
Prefeilo Municipal

A v. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144- CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26

I